2025 Z W ERANSTALTUNG



Samstag, 8. März 2025, 10 h Sauberes Schleswig-Holstein Freiwillige Feuerwehr Wittmoldt

Samstag, 19. April 2025, 18h Osterfeuer an der Badestelle Hauptausschuss der Gemeinde

Sonntag, 4. Mai 2025 **Dorfbrunch im Dörps- und Sprüttenhuus**, mit Anmeldung *Hauptausschuss der Gemeinde* Samstag, 29. März 2025, 18h

2. Whisky-Tasting auf
Gut Wittmoldt

Anmeldung/Information per E-Mail:
whiskywittmoldt@email.de

Sonntag, 4. Mai 2025 **Vernissage auf Gut Wittmoldt** Seeweg Gut Wittmoldt e.V. im Internet: www.seeweg-gutwittmoldt.de



Samstag, 14. Juni 2025

Dorffest an der Badestelle

Hauptausschuss der Gemeinde

Sonntag, 14. September 2025 **Wanderung im Kreis Plön** mit Anmeldung *Hauptausschuss der Gemeinde*

Samstag, 29. November 2025, 17 h **Anleuchten am Dorfplatz** *Hauptausschuss der Gemeinde*

Sonntag, 14. Dezember 2025, 15h Adventscafé für alle im Dörpsund Sprüttenhuus, mit Anmeldung Hauptausschuss der Gemeinde



Sonntag, 9. November 2025 **Finissage auf Gut Wittmoldt** *Seeweg Gut Wittmoldt e.V.*

22. und 23. November 2025 Kurzfilmrolle auf Gut Wittmoldt Seeweg Gut Wittmoldt e.V.

Immer aktuell im Internet: www.wittmoldt.de

Termine für die öffentlichen Sitzungen der **Gemeindevertretung** und der **Ausschüsse** (Geschäftsausschuss und Hauptausschuss) im Internet unter **amt-gps.de/ratsinformation**

Treffen der **Arbeitsgemeinschaften** Bewegen, Gestaltung (Kontakt:Thorben Thomsen) und Geschichte werden individuell abgesprochen und über die WhatsApp-Gruppe "Wittmoldt NEWS" und über die Website der Gemeinde angekündigt.



Herausgeber: Gemeinde Wittmoldt, Hauptausschuss Kontakt: Yvonne Ittermann

Gemälde von Peder Severin Krøyer (1888), Göteborgs konstmuseum